
LOTE 04 Peças e Acessórios Motor  KOLETA / RJ 
Material Texto breve Val.estoque Quantid. Medida REFERENCIA

1000007 CABO ACELERADOR - ANO 93 ATÉ 95 27,47 1 PÇ TAG-721555

1000125 CABO VW-2VG721555A 234,76 2 PÇ 2VG 721.555 A

1000126 CABO VW-2S0721556 204,2 9 PÇ 2S0 721.556

1000128 CABO VW-2RD721555 480,18 10 PÇ 2RD 721.555

1000131 CABO DO AFOGADOR MOTOR 160,3 4 PÇ T15 711 335

1000137 CABO DO AFOGADOR MOTOR 234,53 6 PÇ T75 711.335

1000194 ANEL DE VEDAÇÃO DA TAMPA DE VALVULA 10 10 PÇ Sem referência

1000262 CAIXA VW 2T0109211 3.159,08 5 PÇ 2T0 109.211

1000264 CAIXA DISTRIB ROTAT BL MOTOR VW 762,79 2 PÇ VW-2RL109211

1000410

BOMBA MANUAL ROTATIVA SIST COMB 

VW 140 1 PÇ VW-2RL130121A

1000655 ANEL FORD TE3109287 52,28 24 PÇ TE3 109.287

1000803 ABRACADEIRA MANGUEIRA RADIADOR VW 19,35 1 PÇ 2TD121255A

1000937 CARTER OLEO MOTOR VW 313,05 2 PÇ VW-TRA103601

1001088

3º CANO INJ - P/ BOMBA ROTAT 

2RL/130303 390,02 17 PÇ 2RL 130.303

1002431 EMBREAGEM VISCOSA VENT VW 1.636,04 7 PÇ VW-TJ3121431

1002511 JG BRONZINA MANCAL VW 437,32 3 JG VW-TAR198451

1002513

JG DE BRONZINA DE MANCAL STD 

TAR198451 560,96 4 JG TRA 198.451

1002525 CORREIA ALTERNADOR VW 90,82 2 PÇ VW-TRA 121725

1002609 JG BRONZINA BIELA MOTOR VW 85,91 1 JG VW-TRA105701A

1002620 JG DE BRONZINA DE BIELA STD TE3105701 58,83 2 JG TE3 105.701

1002850 JG ANEL VED MOTOR VW 2.266,64 1 JG VW-2TG107063

1003092 JUNTA DA CAIXA DISTRIBUIÇÃO 79,68 5 PÇ 2RL-109.235/3358252

1003107 JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA CUMMINS 85,76 2 PÇ
2RL-103483/A/3930906 

CUMMINS

1003109 JUNTA TAMPA VALV VW 177,16 55 PÇ VW-2RL103483A

1003114 JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA 37,82 5 PÇ E3HN 6584 AA

1003211 JUNTA VOLKSWAGEN 2RL129717A 257,24 24 PÇ 2RL/129717/A

1003230 JUNTA VOLKSWAGEN 2RH103383 151,04 12 PÇ 2RH 103.383

1003344 JUNTA DO ESCAPAMENTO 57,78 18 PÇ Sem referência

1003451 JUNTA DO TUBO DA TURBINA 28,98 5 PÇ TRA/ 253135

1003883 PORCA AUTO TRAV DIVERSAS VW 46,37 16 UN VW-T2D411239

1004083 PARAFUSO OCO DA BOMBA INJETORA 116,22 15 PÇ TE3 130.319

1004200 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 3" 29,17 60 PÇ 1/2 X 3"

1004203 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4 231,24 123 PÇ 1/4 X 3/4

1004336 PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 - 6 X 30 11,95 50 UN 933.006.225

1004373 PORCA SEXTAVADA 7/8" NC 4,6 23 PÇ 7/8" NC

1004452 PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 18X80MM 55,39 32 PÇ 18X80MM

1004456 PARAFUSO SEXTAVADO INOX 5/16X1" 16,8 84 PÇ 5/16X1"

1004784 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 x 2.1/2 16 NC 12 10 UN 3/8 X 2.1/2 16 NC



1005007

MANG. DE RETORNO DO RESERVATÓRIO 

D'ÁGUA 69,66 3 PÇ Sem referência

1005259 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1.1/2 NF 23,93 125 UN 5/16X1.1/2 NF

1005323

REPARO COMPLETO DA BOMBA 

ALIMENTADORA 38,37 1 JG 3.455.867.007

1005345

MANGUEIRA LIG DUTO RESFRIAMENTO 

VW 615,25 2 PÇ VW-2RH117241

1005349 MANGUEIRA TURBINA VW 89,99 1 PÇ VW-TF3-145459

1005372 PARAFUSO ALLEN C/CABECA 1/4 x 3/4 30,4 152 UN 1/4X3/4

1005373 PARAFUSO ALLEN C/CABECA 3/8 x 1/2 18,14 67 UN 3/8X1/2

1005612 TAMPA INSPECAO BL MOTOR VW 488,72 4 PÇ VW-TRA109283

1005707 TAMPA GARGALO OLEO VW 425,81 25 PÇ VW-2RG115671

1005764 RESERVATORIO COMBUSTIVEL VW 588,06 1 PÇ VW-2S0201021A

1005844 TAMPA TANQUE COMB VW 438,58 16 PÇ VW-2TA201551

1005907 RETENTOR VW 2T0109713C 83,46 1 PÇ 2TO 109713 C

1006034 SENSOR TEMP SIST ARREF 136,78 3 PÇ
VOLKSWAGEN-

TJG919501B

1006165 SILENCIOSO VW 2UH253121A 161,4 1 PÇ 2UH 253.121 A

1006264 RETENTOR DO VOLANTE MOTOR 184,91 2 PÇ
TN4103209/9 SABÓ 

052287

1006462 VÁLVULA TERMOSTÁTICA FORD 1622 86,62 3 PÇ 0441015171A

1006820 TRAVA DO CABO DO ACELERADOR 18,82 30 PÇ N 012.329/1

1006952 ROLAMENTO VOLANTE MOTOR VW 262,67 9 PÇ VW-2ZO105313

1006999 TUBO AR ADIM VW 1.785,84 6 PÇ VW-2VG117241

1007094 TUBO DE RETORNO DO COMBUSTÍVEL 206,7 2 PÇ 15.633.385

1007103 TUBO OLEO TUCHOS VW 68 1 PÇ VW-TAG109407

1007153 BOMBA MANUAL ROTATIVA 12 1 PÇ Sem referência

1007194 4º CANO INJETOR - P/ BOMBA ROTATIVA 10 1 PÇ Sem referência

1007195 4º CANO INJETOR - P/ BOMBA ROTATIVA 18 1 PÇ Sem referência

1007326 CORREIA DO COMPRESSOR 79,81 6 PÇ Sem referência

1007329 COTOVELO COMPRESSOR MOTOR 69,72 4 PÇ TRA 145.853

1007339 COXIM DO RADIADOR D'ÁGUA 1.918,60 22 PÇ TJG 121.363 A

1007404 ESTICADOR DA CORREIA BOMBA D' ÁGUA 137,56 2 PÇ Sem referência

1007533 JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA 35,01 4 PÇ Sem referência

1007536 JUNTA DA TAMPA DO COLETOR ADMISSÃO 4,74 3 PÇ 2RL/129717/A

1007537 JUNTA DA TAMPA DO COLETOR ADMISSÃO 40,55 9 PÇ Sem referência

1007540 JUNTA DIANTEIRA  COMPRESSOR 110,8 16 PÇ BF0X 2946BA

1007541 JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR 147,8 8 PÇ Sem referência

1007543 JUNTA FILTRO OLEO VW 155,45 10 PÇ VW-2TA115425

1007697 PARAFUSO SEXTAVADO  1/4x1.1/2 NC 504 168 UN 1/4X1.1/2 NC

1007835 PORCA SEXTAVADA 4MM 69,17 189 PÇ 4MM

1008046 MANGUEIRA ENTRADA RADIADOR VW 153 2 PÇ
VOLKSWAGEN-

TNR121305

1008272 SUPORTE DO COMPRESSOR DO MOTOR 174,3 2 PÇ Sem referência

1008275

SUPORTE DO COXIM DO MOTOR LADO 

ESQ. 20,12 2 PÇ Sem referência

1008328 TAMPA DO GARGALO DO ÓLEO 110,5 13 PÇ Sem referência



1008419

JUNTA DO ESCAPAMENTO VOLKSWAG 17-

210 31,76 4 PÇ TE3 253.135/B

1008495 TRAVA TERMINAL DO ACELERADOR 433,95 43 PÇ Sem referência

1008562 VÁLVULA TERMOSTÁTICA FORD 12000 59 1 PÇ Sem referência

1008574 ABRAÇADEIRA DO ESCAPAMENTO 110,64 31 PÇ TE3 145.475/A

1008575 ABRAÇADEIRA DO ESCAPAMENTO 388,45 11 PÇ TE3 145.475/A

1008704 PORCA AUTO TRAV VW 206,41 99 UN VW-TOO415993

1008759 BOMBA AGUA SIST ARREF VW 258,99 1 PÇ
VOLKSWAGEN-

2R0121004F

1008784 RETENTOR DIANT VIRABREQUIM VW 713,06 3 PÇ VW-2RL105393

1008880 BUJÃO DO CARTER DO ÓLEO 149,82 13 PÇ 2RL 103.113

1008967 JUNTA VOLKSWAGEN 2S0253137A 28,49 3 PÇ 2SO253137A

1009024 TAMPA RESERVATORIO AGUA VW 14,59 3 PÇ VW-TJG121483

1009113 SUPORTE VW 2VG199376 110 1 PÇ 2VG 199.376

1009210 CREMALHEIRA VOLANTE MOTOR VW 661,32 3 PÇ VW-TE3105275

1009277 JUNTA VOLKSWAGEN 2S0109235 126,54 5 PÇ 2S0 109235

1009322

PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 

12X120MM 121,71 82 PÇ 12X120MM

1009465 VALVULA 123,15 2 PÇ Sem referência

1009592 PARAFUSO ALLEM 3/8 X 1.1/4 15,2 76 UN 3/8 X 1.1/4

1009840

JUNTA TPA SEGUIDORES MOTOR VW 17-

210 222,51 4 PÇ 2RL 130911 A

1009919 JG ANEL MOTOR VW 227,32 3 JG VW-2RA198151

1010079 CABO ACELERADOR MOTOR VW 321,51 6 PÇ VW-2S0721555M

1010532

JG. BRONZINA CENTRAL MANCAL STD 

VW17210 67,57 2 PÇ 2RL 105 561

1010558 PARAFUSO VOL MOTOR VW 23,73 10 PÇ VW-TE3105385

1010604 JUNTA COL ESCAP VW 77,05 6 PÇ VW-2UO129589

1010725 ANEL DE VEDAÇÃO - FORD 1617 11,05 1 PÇ TJG 115.281/A

1011301 ABRAÇADEIRA APERTO DIANT. SILENCIOSO 217,43 17 PÇ TE3 253.143/A

1011302

SUPORTE DA VALVULA SOLENOIDE VW 

17250E 1.128,52 12 PÇ

2UO 

130.179/CUMMINS 

3919452

1011398

JOGO DE JUNTA SUPERIOR DO MOTOR VW 

17220 948,56 2 JG 2TO 198.012/C

1011424

MOLA DO CABO DO ACELERADOR FORD 

1617 1,21 2 PÇ 600/721519

1011789 JUNTA VOLKSWAGEN 2S0103383 270,82 1 PÇ 2SO/103383

1011854 PARAFUSO BALANCIM VW 91,27 6 PÇ VW-2S0109451W

1012231 CONEXAO VOLKSWAGEN-2T0145367 1.193,53 2 PÇ 2T0 145367

1012300 JG REPARO COMPRES AR VW 330 2 PÇ VW-2TO198156

1012366

TAMPA RESERVATORIO COMBUST VW 

2Z0201551 84,53 3 PÇ 2ZO201551

1012488 BRONZINA MOTOR VW 749 2 PÇ VW-2S0105701

1012559 MANGUEIRA SUP RADIADOR VW 68 1 PÇ VW-2T0121101A

1012575 JUNTA TAMPA VALV VW 390,27 3 PÇ VW-2S0109139

1012600 BRONZINA VOLKSWAGEN-2S0198451 43,96 1 PÇ 2S0198451

1012876 TUBO COMPRESSOR AR VW 47,99 1 PÇ VW-2T0607312A

1012877 TUBO DESCARGA MOTOR VW 570,09 3 PÇ VW-2T0607312Q

1012922 TAMPA INSPECAO BL MOTOR VW 790,34 2 PÇ VW-2S0109283A



1013219 SELO BL MOTOR VW 39,29 9 PÇ VW-TJG103113

1013221 SELO BLOCO MOTOR VW TE3/103113/A 15 3 PÇ TE3/103113/A

1013391

ARRU BORR. GRADE FRONT VW 251853735 

UND 45,75 193 PÇ 251853735

1013622 TRILHO VW 600,82 3 PÇ Sem referência

1013626 PORCA VW 133,78 36 PÇ VW-NF34992AB

1013781 VALVULA SOLENOIDE SIST COMBUST 607,95 1 PÇ 2SO130764

1013784 REPARO CABECEOTE COMPRESS VW 162,32 2 JG VW-2TJ198301A

1013947 CINTA FIX SILENCIOSO VW 54,09 2 PÇ TEG 253.221/B

1013965 BUCHA VW 56,32 3 PÇ VW-2T2103396

1014062 POLIA MOTOR VW 547,16 2 PÇ VW-2T0105253

1014085 RESFRIADOR OLEO BL MOTOR VW 3.584,24 8 PÇ VW-2R0115451

1014135 TAMPA COM VALV  MOTOR VW 21,91 1 PÇ VW-TAE103475

1014340 SUPORTE DO COMPRESSOR DO MOTOR 31,1 2 PÇ BF8X-2032-B

1014424 HASTE VOLKSWAGEN-2VB721731 37,69 4 PÇ 2VB721731

1014471 PEDAL ACEL VW 535,23 2 PÇ 2R0721503

1014590 TUBO RESPIRO CARTER FORD 53,5 2 PÇ BG5X6767AA

1014592 TUBO VENTILACAO BLOCO MOT FORD 92,88 1 PÇ BG5X6C342AA

1014593

TUBO DE AR COMPRESSOR FORD CARGO 

1722 1.179,95 10 PÇ BG8X2K884BA

1014635 SUPORTE CENTRAL BL MOTOR FIAT 196,88 1 PÇ FIAT-1335129080

1014684 TRAVAS ANTIFURTO DE COMBUSTIVEL 531,82 6 PÇ MARCA SIKAFLEX.

1014913 BASE FILTRO COMBUST VW 124 1 PÇ
VOLKSWAGEN-

2R0201581C

1014941 VALVULA PRESSAO 960 2 PÇ VW-2R0201136B

1014953

CONECTOR DE ENC. DO TUBO DE 

COMBUST.VW 114,49 2 PÇ 2T2-201156C/3964337

1014962 3º CANO INJETOR P/ BBA -2S0-130.303/A 429,45 9 PÇ 2S0-130.303/A

1015066 TIRANTE ARREF VW 72,76 4 PÇ VW-TJG121377

1015067 LUVA 27 X 14 X 19MM SIST COMBUST VW 34,68 12 PÇ VW-TJG121375

1015079 TUBO ENT AGUA COMPRESSOR AR FORD 394,85 1 PÇ FORD-BG6X2910AA

1015081 TUBO RESPIRO CARTER FORD 514,64 8 PÇ BG5X/8260/BA

1015082

HELICE PLASTICA VENTILADOR MOTOR 

FORD 859,83 2 PÇ FORD-4C458600BA

1015084 MANGUEIRA MOLDADA MOTOR FORD 180,68 5 PÇ BG5X/2K884/FA

1015087 TENSOR DA CORREIA DO VENT. E ALT.FORD 230,78 2 PÇ BG5X/10B300/AA

1015089 CONECTOR VW 1.095,75 7 PÇ VW-2R0201156H

1015093 GUIA CABO/TIRANTE VW 35 25 PÇ VW-211843663

1015118 TUBO COMBUSTIVEL VW 742,85 8 PÇ VW-2R0130311A

1015121 GRAMPO TUBO COMBUSTIVEL VW 255,09 6 PÇ
VOLKSWAGEN-

2R0127250

1015201 MANGUEIRA TURBINA VW 137,4 2 PÇ VW-2S0145577

1015214 BRONZINA STD BIELA MOTOR VW 596,48 2 JG VW-2R0105401F

1015433

MANCAL DA ARVORE DO MOTOR VW 

17250E 24,5 1 PÇ 2R0/105549/A

1015434 CASQUILHO - VW 17250 - 2RL/105561 36,22 1 PÇ 2RL/105561

1015460 TAMPA COMPRESSOR AR VW 345 1 PÇ VW-2R0145615

1016134 MANGUEIRA SAIDA TURBINA VW 468 1 PÇ VW-2VS129973

1016139 JUNTA TAMPA VALV VW 789,85 2 PÇ VW-TE3103483



1016145 JUNTA VOLKSWAGEN 2F0129589A 30 2 PÇ 2F0/129589/A

1016375

EMBOLO REGULADOR DE PRESSÃO MOTOR 

FORD 62 1 PÇ BG5X/6N713/AA

1016386

MOLA DE COMPRESSÃO REFRIG. OLEO 

FORD 5,3 1 PÇ Sem referência

1016387

ANEL VEDACAO BUJAO BLOCO MOTOR 

FORD 1 1 PÇ BG2X/6738/AA

1016615 ANEL TRAVA SIST COMBUST VW 10,74 9 PÇ VW-N0123291

1016675

ABRACADEIRA MANGUEIRA 

ARREFECIMENTO VW 92,39 2 PÇ VW-2VG129723

1016679 SENSOR OLEO MOTOR 96,5 3 PÇ VW-2R0919081A

1016698 MANGUEIRA VW 12,76 1 PÇ Sem referência

1016816 TUBO ESCAP VW 125 1 PÇ VW-TAF145473

1016951 CONEXAO VOLKSWAGEN-2R0201100A 349,57 15 PÇ 2R0/ 201100/A

1016970

MANGUEIRA ENTRADA RESERVAT AGUA 

VW 18,73 2 PÇ
VOLKSWAGEN-

TJG121101

1017010 TAMPÃO TRA/ 103113/A 51,75 11 PÇ TRA/ 103113/A

1017020 TAMPAO BL MOTOR VW 135,07 21 PÇ VW-TRA103815

1017023 PARAFUSO VOLKSWAGEN 2RD199120BC 33,74 2 PÇ 2RD/ 199120/BC

1017025 PARAFUSO VOLKSWAGEN 2RD199120BD 30,16 6 PÇ 2RD/ 199120/BD

1017029 TAMPAO BL MOTOR VW 112 16 PÇ
VOLKSWAGEN-

2TD103113A

1017041 SILENCIADOR DE RUIDOS 2R0/ 103487 - UN 59,41 10 PÇ 2R0/ 103487

1017047 PARAFUSO VOLKSWAGEN 2RD199120BJ 194,31 21 PÇ 2RD/ 199120/BJ

1017058 PARAFUSO VOLKSWAGEN 2RD199120BE 28,16 6 PÇ 2RD/ 199120/BE

1017067 BRONZINA JG VW 798 8 JG VW-2S0198115A

1017068 BRONZINA MOTOR VW 1.874,16 10 JG VW-2S0198115B

1017076 BRONZINA VOLKSWAGEN-2T0198455 1.412,40 2 JG 2T0/ 198455

1017127 TAMPAO BL MOTOR VW 191,33 2 PÇ VW-2TD103113B

1017134 TUBO GUIA VARETA OLEO MOTOR VW 43,05 3 PÇ VW-2T0115629A

1017136 TUBO GUIA VARETA OLEO MOTOR VW 48 1 PÇ VW-2R0115629E

1017160 TUBO ARREFECIM VW 354,14 2 PÇ VW-2T0145844

1017169 ANEL VEDACAO CAIXA DISTRIBUICAO VW 18,73 2 PÇ VW-TRA121937

1017216 PORCA VW 7,6 2 PÇ VW-NF034989AB

1017218 PARAFUSO LENT 1/2X2,75 VW 64,04 7 PÇ VW-NF058680AB

1017232 CONECTOR VOLKSWAGEN 2T2201156 104,57 1 PÇ 2T2/ 201156

1017235 TUBO COMBUSTIVEL VW 65 1 PÇ VW-2T2130085H

1017245 TUBO PRESSAO VW 121,59 1 PÇ VW-2S0130302C

1017275 ENGRENAGEM BOMBA COMBUST VW 174,67 1 PÇ VW-2R0130639C

1017280 CONECTOR VOLKSWAGEN 2R0201156B 7,7 2 PÇ 2R0201156B

1017286 TUBO PRESSAO 1º CILINDRO MOTOR VW 171,5 4 PÇ VW-2S0130301E

1017301 COTOVELO DO TUBO AGUA 2R0/ 145744 196,98 2 PÇ 2R0/145744/4897881

1017332

ABRACADEIRA TENSORA RESERVATORIO 

OLEO VW 8,93 2 PÇ
VOLKSWAGEN-

2RE145425

1018801 TENSOR CORREIA DUCATO 504106751 431,64 2 PÇ
504106751 D=70MM 

L=24MM

1018868 TUBO COMBUSTIVEL FIAT 192,6 1 PÇ FIAT-504007621

1018885 SUPORTE FILTRO AR DUCATO 1345090080 29,94 1 PÇ 1345090080



1019008 ANEL BORRACHA ESCAPAMENTO FIAT 57,78 9 PÇ 4422885

1019350 JUNTA TRIPOIDE DIF FIAT 151,82 2 PÇ FIAT-9630956980

1019659

JUNTA CABECOTE 1,10 DUCATO2010 

500387067 550 5 PÇ 500387067

1019717

TAMPA COM. DISTR. DUCATO 2010 

500382117 345,95 1 PÇ 500382117

1019724

TENSOR CORREIA FIXO DUCATO2010 

504183759 171,4 1 PÇ 504183759

1019752

CORREIA TRANSM. DUCATO 2010 

504347880 1.726,24 16 PÇ 504347880

1019784 TUBO INJETOR SIST COMBUST FIAT 9.021,15 9 PÇ FIAT-504097481

1019806

JUNTA FLEX.ESCAPE DUCATO 2010 

500376626 78 2 PÇ 500376626

1019853 TUBO SIST ARREF GM 112 1 PÇ GM-504277774

1020006 VELA IGNICAO 500351992 FIAT 214 2 PÇ FIAT-500351992

1020666 PORCA VW 6,97 25 PÇ 2RF511199

1020700

PORCA DE RETENÇÃO VW 15180-

TAE/130229 37,45 1 PÇ TAE/130229

1020702 ANEL VEDACAO BLOCO MOTOR VW 2,25 3 PÇ TAE/127179

1020753 JUNTA ESCAP VW 55 1 PÇ VW-TJG253135

1020835 VARETA VW 343,49 10 PÇ VW-2T0115611

1021014 ADAPTADOR HELICE DO MOTOR  FORD 3.028,91 2 PÇ 6C45/8B600/EB/V

1021040

PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 1.9 

12X50X1,75MM 1,53 1 PÇ 12X50X1,75MM

1021374

SUPORTE TUBO DO ESCAPAMENTO 

DUCATO 5,94 1 PÇ 4422883

1023675 TUBO CILINDRO MOTOR VW 80 2 PÇ VW-2U0130304

1023705 JG TUBO SIST COMBUST VW 468,5 1 JG VW-2S0201226

1023726 TUBO VW 74,9 1 PÇ Sem referência

1023943 TUBO TRAS ESCAP VW 346,01 1 UN VW-2T0253683H

1024247 ALAVANCA AJUSTE CABO ACELERADOR VW 59 1 PÇ 2SZ/130617

1024522 TUBO SIST ADMISSAO VW 378 2 PÇ VW-2T0145987A

1024665 MANGUEIRA SUP RADIADOR VW 124,02 2 UN VW-2S2121101B

1024975 TUBO VW 1.337,50 2 PÇ VW-2U0130306

1025404 ABRACADEIRA MICRO A1020 13~19MM 125 50 PÇ SUPRENS-1319

1025754 TAMPA INSPECAO BL MOTOR VW 16,13 1 PÇ VW-2S0109291

1026676 JUNTA VED TUBO TURBINA VW 7,46 1 PÇ VW-07W145723A

1026872 TUBO ARREFECIMENTO MOTOR VW 33 1 PÇ VW-2T0121169A

1026944 TUBO FILTRO VW 400 2 PÇ VW-2R0130311

1027145 TUCHO VALV BOMB ALIMENT VW 11 1 PÇ VW-2RD130125A

1027633 TUBO SAIDA AGUA COMPRESSOR VW 419,49 3 PÇ VW-2T2145367

1027665

ABRACADEIRA MANGUEIRA 

ARREFECIMENTO VW 34,53 6 PÇ VW-2TE121255

1027680 SUPORTE TENSION CORREIA ALTERN VW 39,98 1 PÇ VW-TJ3145279

1027696 SUPORTE APOIO VW 128 1 PÇ VW-2T0130179

1027729 MANGUEIRA RESERVAT AGUA VW 234,6 3 PÇ VW-2T0121101A

1027764 TUBO PRESSAO COMMON RAIL VW 190,89 1 PÇ VW-07W142423A

1027899 SENSOR TEMP INTERCOOLER 476 2 PÇ VW-2T2906041A

1028020 JUNTA CARCACA VALV TERMOST VW 39 2 PÇ VW-07W121687



1028253 ANEL VEDACAO RAD OLEO VW 235,4 2 PÇ VW-07W115131

1029340 JUNTA TAMPA DISTRIB VW 65 1 PÇ VW-2T2109139

1029345 SILENCIOSO RUIDO CABECOTE MOTOR VW 220,5 5 PÇ VW-2T2103487

1029543 ARRUELA LISA CIR AI304 8MM 9,99 40 PÇ 8 MM

1008422 JUNTA TROCADOR CALOR VW 106,96 4 PÇ VW-2RL115441C

1014444 SENSOR PRESSAO OLEO MOTOR 175,27 2 PÇ VW-2R0906051D

1017132

MANGUEIRA ENCHIMENTO OLEO MOTOR 

VW 839,47 6 PÇ VW-2T0115617

1025513 TUBO SAIDA AGUA COMPRESSOR VW 153 1 PÇ VW-2R0145367

1004344

PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 14X 

50MM 106,01 100 PÇ 14X50MM

1005934 SENSOR PRESSAO OLEO MOTOR 108,95 10 PÇ VW-2TD919081

1011609 BRONZINA JG MANCAL MOTOR VW 303,49 1 PÇ VW-TRA198453

1013415 BOMBA OLEO VW 1.235,57 2 PÇ VW-2T0115105A

1015432 RETENTOR TAMPA DISTRIB VW 156,25 1 PÇ VW-2R0109293

1017346 CONECTOR VW 282,43 8 PÇ VW-2R0115406C

1020747 TUBO DIANT ESCAP VW 1.131,16 7 PÇ VW-2T0253101

1029648 MANGUEIRA SAIDA RESERVAT AGUA VW 12,94 1 PÇ VW-TJG121110

1029650 CONEXAO CANO LUBRIF TURBINA VW 172,4 2 PÇ VW-TE3145461

1002614 JG BRONZINA BIELA MOTOR VW 154,61 1 JG VW-2RD105701

1005221 MANGUEIRA SUP RADIADOR VW 53,6 2 PÇ VW-TJG121115

1007754 PARAFUSO SEXTAVADO M 6 x 35  P-1,0 57 57 UN M6X35 P-1,0

1014692 CABO ACELERADOR VW 420 2 PÇ VW-2SO721555L

1025855 EMBREAGEM VISCOSA MOTOR VW 1.849,99 1 PÇ VW-2U0121302A

1029683 CABO ACELERADOR VW 154,5 1 PÇ VW-2R0721556

1029755 PARAFUSO VOL MOTOR 94,51 13 PÇ VW-07W035689A

1004201 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 1.1/2" W 7,64 6 PÇ 1/2" X 1.1/2" W

1004224 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8" X 2.1/2" NC 18,65 4 PÇ  5/8" X 2.1/2" NC

1004226 PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 10 MM 290,23 83 PÇ 6 X 10 MM

1004350 PORCA SEXT.MB 12MM - 1,5 50,89 203 UN 12MM PASSO 1,5MM

1004443

PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 16mm X 

70mm 1,3 3 PÇ .16X65MM

1012299 TAMPA GARGALO OLEO VW 371,58 12 PÇ VW-2T0103485

1022433 POLIA 849,98 5 PÇ VW-2R0105253B

1025743 SELO TAMPAO BL MOTOR VW 5,07 2 PÇ VW-TE3103113C

1028896 TELA COBERT RAD AGUA VW 153,02 1 PÇ VW-2T2861709A

1028938 TUBO AGUA RADIADOR VW 99,08 1 PÇ VW-2TC121513

1008911 SENSOR NIVEL AGUA SIST ARREF 137,18 2 PÇ VW-2R0941038

1009392 INTERRUPTOR TEMP MOTOR VW 254,04 4 PÇ VW-2R0941038

1015812

CONEXAO RAP MANG TANQUE COMBUST 

VW 159,16 7 PÇ VW-2R0201100

1017247 ABRACADEIRA MANG FILTRO AR VW 28,72 1 PÇ VW-2TD129723

1026314 JUNTA TAMPA VALV VW 681,33 2 PÇ VW-07W103483

1004348

PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 

16X130MM 589,34 273 PÇ 16X130MM

1005123 MANGUEIRA INF RADIADOR FORD 170,92 7 PÇ FORD-XC458286TA

1012570 BOMBA AGUA SIST ARREF VW 243,24 1 PÇ VW-2S0121004B

1015007 BASE FILTRO COMBUST 216,74 1 PÇ VW-2R0201581B



1016694 JUNTA RESFRIADOR DE OLEO VW 17250E 44,84 1 PÇ

2R0 

115441F/CUMMINS 

4895742

1017028 TAMPAO BL MOTOR VW 93,9 20 PÇ VW-TRA103113

1017173 MANGUEIRA SIST ARREF VW 314,74 1 PÇ VW-2T0121051A

1025282 CORREIA DENT ALTERNADOR VW 105,6 1 UN VW-TJG121725B

1026715 SENSOR CATALISADOR 499,55 1 PÇ VW-2R0906261

1027916

PARAFUSO OCO 14MM TUBO COMBUST 

VW 118 4 PÇ VW-07W103448H

1028852 SENSOR PRESSAO OLEO MOTOR 290,54 1 PÇ VW-07W130758B

1030143 MANGUEIRA RADIADOR VW 49,86 1 PÇ VW-2T2121473F

1002606 BIELA JG MOTOR VW 894,27 7 JG 2S0198115

1004331 PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 - 12 X 30 23,49 34 UN 12X30MM

1004369 PORCA SEXTAVADA 5/16 NC-18G 18,2 7 UN 5/16 NC-18G

1005253 PARAFUSO SEXTAVADO 16X60MM NC 71,49 84 PÇ 16X60MM NC

1014618 CORREIA DO ALTERNADOR -DUCATO 1.040,89 20 PÇ 500345344

1014800 ANEL MOTOR STD VW 1.078,73 5 JG VW-2S0198151B

1017193 MANGUEIRA VENTILACAO SIST ARREF VW 21,79 1 PÇ
VOLKSWAGEN-

TJG121110A

1021335 CABO ACELERADOR 156 1 PÇ VW-2VT721555

1021377 TUBO AGUA MOTOR VW 135,27 2 PÇ VW-2S0145368

1026939 JUNTA CARTER MOTOR VW 13,43 1 JG VW-2S0145039

1030267 TUBO AGUA CARCACA TERMOST VW 99,5 1 PÇ VW-07W121133A

1003110 JUNTA TAMPA VALV VW 81,11 16 PÇ VW-TAE103483

1004329 PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 - 10 X 25 39,33 207 UN 10X25MM

1004341

PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 10mm X 

20mm 300,29 414 PÇ 10MMX20MM

1005813 SELO CABECOTE MOTOR VW 203,45 37 PÇ VW-2RD103113C

1006956

ROL.VOLANTE MOTOR WV 17 250 - 

2ZO/105313 136,91 4 PÇ 2ZO/105313

1007510 HELICE DO VENTILADOR DO MOTOR 1.960,42 4 PÇ 2TB 121.303 9 PÁS

1012238 RESERVATORIO AGUA SIST ARREF VW 202,14 3 PÇ VW-2S0121405C

1016696 JUNTA COL ESCAP VW 245,75 16 PÇ VW-2S0129589A

1017008 TAMPAO BL MOTOR VW 234,25 10 PÇ VW-2R0103113C

1021532 BOIA TANQUE COMBUSTIVEL VW 140,5 2 PÇ VW-TAC919051

1026466 ADESIVO SILICONE JUNTA MOTOR PT 50G 70,8 6 TUB BRASCOLA-3020013

1028662 MANGUEIRA ADMISSAO SIST ARREF VW 435,99 2 PÇ VW-2S2145856F

1030331 SENSOR PRESSAO OLEO MOTOR 447,26 2 PÇ VW-07W130758G

1000200

ANEL O VED CAVALETE DAGUA VW 

TAE121847 14,88 27 PÇ TAE121847

1002991 JUNTA COL ADMISSAO VW 65,83 8 PÇ VW-2TA129589

1002994

JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO 

TAE129589A 79,12 8 PÇ TAE129589A

1004013 PORCA CB RODA VW 37,03 10 PÇ VW-N0201161

1004320 PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 96,41 79 PÇ 6X40MM

1005270

PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 - 8X70 

MM 17,87 22 PÇ 8X70MM

1011401 JG BRONZINA BIELA MOTOR VW 52,65 2 JG VW-TE3105701A

1012611 CALCO CAMISA MOTOR VW 197,87 6 PÇ VW-2R0103548E

1014584 MANGUEIRA INF RADIADOR VW 99,63 3 PÇ VW-TJG121073



1016088 RETENTOR VOLKSWAGEN 2RK109215 36,76 1 PÇ 2RK109215

1016422 JUNTA CAIXA DISTR VW 38,51 1 PÇ VW-2T0109235A

1016807 PARAFUSO POLIA MOTOR VW 62,53 4 PÇ VW-2S0253121H

1021153 JUNTA CAB VW 550,24 4 PÇ VW-2W0103383A

1025283

MANGUEIRA AQUECEDORA 

INTERRESFRIADOR VW 85,53 1 PÇ VW-2T2121051AC

1026317 MANGUEIRA AGUA INTERCOOLER VW 254,06 1 PÇ VW-2W0117413F

1030202 MANGUEIRA AQUECEDORA RADIADOR VW 28,25 1 PÇ VW-2T2121393B

1002371 JG REPARO VALV GOVERN VW 820,12 5 JG VW-2RP698805

1002736 JG JUNTA CARTER VW 47,46 2 JG VW-2S0103609

1002751

JG DE JUNTA SUP.DO MOTOR 17210 

2SO103383 336 2 JG 2SO103383

1003336 JUNTA CONECTOR RADIADOR VW 59,32 2 PÇ VW-2RK121809

1003876 PORCA SEXTAVADA DE 3/4 102,92 92 PÇ 03//04

1004106 PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 12X25MM 152,31 179 PÇ 8.8 12X40

1004205 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 1" 36,6 67 PÇ  1/4" X 1"

1004257 PORCA SEXT 1/2" 56,48 152 UN Sem referência

1004327 PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 5/8 X 1 1/2 602,3 91 PÇ 5/8X1.1/2

1004454 PARAFUSO SEXTAVADO ACO 8.8 8X60MM 69,72 140 PÇ 8X60MM

1004467 PARAFUSO SEXTAVADO INOX MA 16X60 RI 147,36 48 PÇ 16X60 RI

1004478 PORCA SEXTAVADA M12 P1,75 57,56 51 UN M12 P1,75

1005223 MANGUEIRA SUP RADIADOR VW 115,82 3 PÇ
VOLKSWAGEN-

2SR121115

1005254 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X5/16 NC 48,69 17 UN 3/8X5/16

1005262 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2"NC 26,85 57 UN 3/8X2"NC

1005817 ABRACADEIRA INF FILTRO AR VW 9,08 1 PÇ VW-2S0129142A

1008032

MANGUEIRA LIG TURBINA RESFRIADOR 

VW 83,47 3 PÇ VW-TQG117231

1008364 JOGO DE BRONZINA DE BIELA STD 400 2 JG 352.030.07.40

1008684

ANEL VEDACAO CAMISA BLOCO MOTOR 

VW 132,41 20 PÇ VW-TAE107125

1008724 PRESILHA TUB RETORNO COMBUST VW 42,34 20 PÇ VW-TE3130317

1008941 CILINDRO DO FREIO MOTOR 81,06 2 PÇ TAF 253.861

1010200 BOMBA AGUA SIST ARREF VW 228,44 1 PÇ VW-2R0121004D

1011397 BIELA MOTOR VW 534,14 2 PÇ VW-2TO105401

1011402 JG BRONZINA MANCAL VW 344,75 1 JG VW-2SO105707

1012569 ABRACADEIRA MANGUEIRA TURBINA VW 45,39 2 PÇ VW-2RE117273

1012582

PARAFUSO TAMPA DE DISTRIBU TN4 

109703 0,95 1 PÇ TN4 109703

1013211 JUNTA MOTOR VW 124,38 4 PÇ VW-2RK115441A

1013285 JUNTA FILTRO OLEO VW 29,7 2 PÇ VW-TJG115441

1013862 TUBO DE COMBUSTIVEL DA BOMBA CP3 2.076,64 10 PÇ
2SO 01303031A-17.250 

E

1014086 JUNTA VOLKSWAGEN 2R0115441C 7 1 PÇ  2R0115441C

1014801 RETENTOR DIANT VIRABREQUIM VW 132 1 PÇ VW-2R0109293



1015199

ABRACADEIRA CONECTOR BB INJETORA 

VW 110,32 2 PÇ VW-2U0129142

1015358 JUNTA CAB MOTOR VW 185,4 1 PÇ VW-2S0103383B

1021041

PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 1.9 

12X45X1,75MM 97,56 11 PÇ 12X45X1,75MM

1025268 MANGUEIRA SUP RADIADOR VW 97,37 2 UN VW-2T2121101AC

1026307 ABRACADEIRA MANGUEIRA TURBINA VW 199,03 1 PÇ VW-07W145807

1026677 JUNTA VED TUBO TURBINA VW 5,3 1 PÇ VW-07W145723

1026737 JUNTA CARCACA CAIXA DISTR VW 155,87 2 PÇ VW-07W109091

1027940 ANEL VED 17X3 REFRIADOR AR TURB VW 86,32 4 PÇ VW-07W145119

1028869 JUNTA CAB MOTOR VW 373,36 2 PÇ VW-07W103517

1030379 BRONZINA BIELA MOTOR VW 311,21 6 PÇ VW-2RD105701

1030453 PARAFUSO FLANG COXIM MOTOR 48,74 2 PÇ VW-2R2803877CP

1030542 PARAFUSO DIR HIDR 28,88 1 PÇ VW-WHT005124

111.777,53


